

Świętochłowice 12.05.2015 r.

ZPU.271.13.361.....2015

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Czy Gmina zarządza lub w najbliższym czasie będzie zarządzać wysypiskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający – Gmina Świętochłowice jest właścicielem Składowiska Odpadów Komunalnych zarządzanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Świętochłowicach. Na składowisku znajduje się linia do segregacji odpadów, pozostająca w zarządzie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Świętochłowicach.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie: jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostanie remonty oraz czy są przewidziane w okresie zamówienia.

Ponadto prosimy o włączenie do zakresu w SIWZ zapisów:

Zamawiający jest obowiązany do:

- a. niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda nie później niż w ciągu 48 godzin,
- b. prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenia dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,
- c. stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie określenia zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Stan dróg na terenie miasta ogólnie można określić jako dobry – zgodnie z wykonanym przeglądem pięcioletnim wykonanym w 2013 r. Ostanie remonty były wykonane w 2014 r. Remonty cząstkowe są wykonywane na bieżąco. Planuje się wykonanie w okresie zamówienia remonty lub przebudowy. Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian w zakresie wskazanym powyżej.

Pytanie 3.

Czy do zadań gminy należy:

- 1) zaopatrzenie mieszkańców w wodę?
- 2) dowóz dzieci do szkoły?

Odpowiedź:

Do zadań własnych Gminy należy m.in. zaopatrzenie mieszkańców w wodę. Zajmuje się tym Chorzowsko-Świętochłowski Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji mieszczące się na terenie miasta Chorzowa. Zamawiający dowozi jedynie dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. Przewoźnik ma obowiązek ubezpieczenia dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków i poniesienia w związku z tym

kosztów.

Pytanie 4.

W przypadku prowadzenia parkingu, proszę o podanie: czy jest to parking strzeżony, liczby miejsc postojowych oraz informacji czy spełnia poniższe warunki:

- 1) posiada oddzielne miejsca parkingowe dla samochodów osobowych, ciężarowych i autobusów,
- 2) posiada pomieszczenie dozoru, z którego osoba dozoruca widzi cały teren parkingu,
- 3) jest oświetlony w porze nocnej w sposób pozwalający na dostrzeżenie każdego pojazdu z pomieszczenia dozoru,
- 4) posiada łączność telefoniczną lub radiową z Policją (telefon / nadajnik znajduje się w pomieszczeniu dozoru),
- 5) posiada zaporę, szlaban z kolczatką lub inne urządzenie blokujące wjazd i wyjazd z parkingu; urządzenie blokujące powinno być otwierane, podnoszone lub opuszczane tylko w przypadku wjazdu lub wyjazdu pojazdu; a wyjazd z parkingu może się odbyć po wydaniu pojazdu przez osobę dozoruca parking.

Odpowiedź:

Gmina Świętochłowice nie prowadzi parkingu.

Pytanie 5

Czy Gmina posiada mosty, które będą podlegały ubezpieczeniu? Jeżeli tak, proszę o podanie liczby mostów, jaki jest ich stan, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy są przewidziane w okresie zamówienia.

Odpowiedź:

Gmina posiada łącznie 15 mostów i wiaduktów. Ostatnio nie prowadzono na tych obiektach prac remontowych. W najbliższym czasie planuje się wykonanie remontu nawierzchni na wiadukcie drogowym w ciągu Drogowej Trasy Średnicowej. W okresie zamówienia nie planuje się prowadzenia prac remontowych nie licząc drobnych napraw bieżących.

Pytanie 6

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.05.2015.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonana zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie. 7

Prosimy o podział szkód przyporządkowujący zdarzenia do poszczególnych lat (liczba oraz wartość szkód w danym roku)

Odpowiedź:

W załączeniu zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń.

Pytanie 8

W związku z ustaleniem informacji szkodowej na dzień 20.01.1015 r., prosimy o zaktualizowanie danych szkodowych na dzień możliwie najbliższy dacie pojawienia się ogłoszenia o zamówieniu.

Odpowiedź:

W załączeniu zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń.

Pytanie 9

Prośba o podanie w rozbiciu na poszczególne lata wartości szkód, liczbę i ich przyczynę w zadaniu I – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź:

W załączeniu zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń.

Pytanie 10

Prośba o informację czy ubezpieczane mienie od roku 1996 było dotknięte ryzykiem powodzi, jeżeli tak, czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w ryzyku powodzi na 500 000 zł. na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia i franszyzy redukcyjnej w wysokości 20% wartości szkody nie mniej niż 5000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ubezpieczane mienie od roku 1996 nie było dotknięte ryzykiem powodzi.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o zmianę w ryzyku kradzieży jednego zdania, w treści jak niżej, dodano zapis „ oraz gotówki”

Ubezpieczyciel odpowiada za szkody majątkowe, przez które rozumie się fizyczne szkody w mieniu objętym ubezpieczeniem, z wyłączeniem wartości pieniężnych oraz gotówki, pod warunkiem że Ubezpieczający zawiadomi

o tym fakcie Policję – bezzwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia szkody spowodowanej kradzieżą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu.

Pytanie 12

Na str. 14 załącznika 1 mowa o franszyzie redukcyjnej w sprzęcie elektronicznym. Mamy zapis: „franszyza redukcyjna: 5%”, zwracamy się z prośbą o możliwość zmiany na : „franszyza redukcyjna: 5% wartości odszkodowania”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 13

Prośba o dopisanie w klauzuli ograniczenia zasady proporcji zdania w treści: „niniejsza klauzula ma zastosowanie dla szkód nie przekraczających 20.000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie zapisu.

Pytanie 14

Proszę o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ , zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ , zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający

wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia namioty oraz mienie w nich się znajdujące, jeżeli tak to proszę o podanie wartości namiotów oraz mienia w nich się znajdującego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia namiotów.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zgłasza mienie wyłączone z eksploatacji. Jeżeli odpowiedź jest twierdząca prosimy o możliwość wprowadzenia zapisu dodatkowego w poniższej treści:

Ochrona dla mienia wyłączonego z eksploatacji zostaje udzielona pod warunkiem, że

- 1) maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,
- 2) teren zakładu jest ogrodzony, dozorowany, oświetlony w porze nocnej,
- 3) gaśnice oraz inne instalacje ppoż. znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia,
- 4) z urządzeń (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para.

Mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczone do likwidacji pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mienia wyłączonego z eksploatacji.

Pytanie 17

Czy w konstrukcji budynków występują płyty warstwowe z wypełnieniem/rdzeniem styropianowym lub pianką poliuretanową – dotyczy dachu oraz ścian, jeżeli tak to prosimy o podanie jakie materiały występują i w jakich obiektach.

Odpowiedź:

W załączniku nr 5 w zakładce „wykaz nieruchomości” Zamawiający podał znane mu informacje na temat konstrukcji budynków, dachów i ścian.

Pytanie 18

W klauzuli szybkiej likwidacji szkód prosimy o wprowadzenie zapisu: Niniejsza klauzula ma zastosowanie do szkód o wartości do: 5.000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie zapisu

Pytanie 19

W odniesieniu do objęcia ochroną szkód związanych z organizacją imprez prosimy o informację czy będą organizowane imprezy z użyciem sztucznych ogni.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że będą imprezy organizowane z użyciem sztucznych ogni.

Pytanie 20

W ubezpieczeniu mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku mamy zapis: „zakres ubezpieczenia rozszerzony o:

- urządzenia zewnętrzne i wewnętrzne (zainstalowane i zabezpieczone w taki sposób, że ich wymontowanie

nie jest możliwe bez pozostawienia śladów użycia siły lub narzędzi) należące do Ubezpieczonego, zainstalowane na oraz w budynkach lub budowlach stanowiących jego własność lub przez niego użytkowanych (np. armatura sanitarna, grzejniki, rynny itp.). Limit odpowiedzialności: 5 000 zł
Prośba o zmianę treści dotyczącej limitu na zapis: „Limit odpowiedzialności: 5 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści

Pytanie 21

Prośba o potwierdzenie, że limity, o których mowa w SIWZ i załączniku 1 są limitami wspólnymi (łącznymi) dla wszystkich jednostek zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że limity, o których mowa w SIWZ i załączniku 1 są limitami wspólnymi (łącznymi) dla wszystkich jednostek zgłoszonych do ubezpieczenia.

Pytanie 22

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o możliwość dodatkowego włączenia poniższej treści: Niniejsza klauzula nie dotyczy szkód w obiektach nie posiadających protokołu odbioru końcowego robót dokonanego przez organ nadzoru budowlanego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści

Pytanie 23

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o możliwość dodatkowego włączenia poniższej treści: Niniejsza klauzula nie dotyczy szkód w obiektach użytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie zapisu.

Pytanie 24

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o możliwość dodatkowego włączenia poniższej treści: Niniejsza klauzula nie dotyczy szkód w obiektach: nie posiadających aktualnej „Książki obiektu budowlanego” z okresowym potwierdzeniem stanu technicznego obiektu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści.

Pytanie 25

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o możliwość dodatkowego włączenia poniższej treści: Niniejsza klauzula nie dotyczy szkód w obiektach: w których prowadzenie prac adaptacyjnych i modernizacyjnych obejmowało zmiany w elementach konstrukcyjnych i nie było wykonane na bazie stosownych dokumentacji projektowo-technicznych i wymaganych zezwoleń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie zapisu.

Pytanie 26

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o możliwość dodatkowego włączenia poniższej treści: Niniejsza klauzula nie dotyczy szkód w obiektach w trakcie budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i nadbudowy oraz w mieniu znajdującym się w tych obiektach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie zapisu.

Pytanie 27

Prośba o informację jaka jest szkodowość (w podziale na szkody wypłacone i szkody w rezerwie) w okresie ostatnich 3 lat w ubezpieczeniu następstw nieszczęśliwych wypadków w odniesieniu do OSP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie było szkód w ubezpieczeniu następstw nieszczęśliwych wypadków w odniesieniu do OSP.

Pytanie 28

W załączniku 4 mamy informację o szkodach, prośba o podział szkód w poszczególnych ubezpieczeniach na poszczególne lata ubezpieczeniowa.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia aktualne zaświadczenia o szkodowości otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 29

W klauzuli prac budowlanych, prosimy o możliwość wprowadzenia poniższego zapisu: Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są szkody powstałe: wskutek katastrofy budowlanej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie zapisu.

Pytanie 30

W klauzuli prac budowlanych, prosimy o możliwość wprowadzenia poniższego zapisu: Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są szkody powstałe: spowodowane montażem elementów wyposażenia lub urządzeń niezgodnie z instrukcją producenta lub dostawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie zapisu.

Pytanie 31

W klauzuli prac budowlanych, prosimy o możliwość wprowadzenia poniższego zapisu: Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są szkody powstałe: w mieniu otaczającym, które są bezpośrednim następstwem niewłaściwego zabezpieczenia i wykonania robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie zapisu

Pytanie 32

Prosimy o podanie fransyz redukcyjnych obowiązujących w aktualnym okresie ubezpieczeniowych w podziale na poszczególne produkty ubezpieczeniowe.

Odpowiedź:

Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności: fransyza integralna: 200,00 zł.

Ubezpieczenie OC z tytułu administrowania drogami: fransyza integralna: 200,00 zł.

Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia: fransyza integralna: 100,00 zł.

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz dewastacji: fransyza redukcyjna: 200,00 zł.

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów: fransyza integralna: 200,00 zł.

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego: fransyza redukcyjna: 5% wysokości odszkodowania

Pytanie 33

Prosimy o aktualną informację na temat szkód wypłaconych i szkód w rezerwie, w podziale na poszczególne rodzaje ubezpieczeń z podaniem liczby szkód.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia aktualne zaświadczenia o szkodowości otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 34

Czy sprzęt zgłoszony do ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk jest sprzętem starszym niż 5 lat ?, jeżeli tak to jaki procent sprzętu elektronicznego to sprzęt starszym niż 5 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprzęt elektroniczny starszy niż 5 lata, a zgłoszony do ubezpieczenia od wszystkich ryzyk stanowi ok. 15% całości sprzętu elektronicznego zgłoszonego do ubezpieczenia.

Pytanie 35

Czy sprzęt zgłoszony do ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk jest sprzętem starszym niż 8 lat ?, jeżeli tak to jaki procent sprzętu elektronicznego to sprzęt starszym niż 8 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprzęt elektroniczny starszy niż 8 lata, a zgłoszony do ubezpieczenia od wszystkich ryzyk stanowi ok. 5% całości sprzętu elektronicznego zgłoszonego do ubezpieczenia.

Pytanie 36

Termin złożenia ofert to: 15.05.2015r, prośba o przesunięcie niniejszego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 37

Wnosimy o wskazanie wszystkich jednostek i lokalizacji nie ubezpieczanych w ramach expirującej umowy ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest jedna taka jednostka: Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Karpacka 3, 41-600 Świętochłowice

Pytanie 38

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje tj. czy podana szkodowość uwzględnia wszystkie szkody jakie wystąpiły w okresie ostatnich 3 lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że uwzględnia wszystkie szkody jakie wystąpiły w okresie ostatnich 3 lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach

Pytanie 39

Prosimy o wskazanie daty na jaki została określona wskazana w SIWZ szkodowość oraz potwierdzenie, iż pozostaje ona niezmienną. W innym wypadku prosimy o wskazanie różnic i ewentualnych założonych rezerw, jak i samych okoliczności poszczególnych szkód.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia aktualne zaświadczenia o szkodowości otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 40

Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz łącznej wartości mienia w nich się znajdujących tj. wartość budynku, wyposażenia, środków obrotowych itp., znajdujących się na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne, jak też i potwierdzenia, iż budynki te zostały wykonane w technologii uwzględniającej zagrożenia związane z wodami powodziowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jego jednostki organizacyjne nie znajdują się na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.

Pytanie 41

Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz łącznej wartości mienia w nich się znajdujących tj. wartość budynku, wyposażenia, środków obrotowych itp., które w ostatnich 5 latach dotknięte były szkodami powodziowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 5 lat nie wystąpiły szkody powodziowe.

Pytanie 42

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż obecny zakres ubezpieczenia jest identyczny z tym obowiązującym w expirującej umowie ubezpieczenia? W innym wypadku prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wnioskowany zakres ubezpieczenia został podany w załączniku nr 1. Zakres ubezpieczenia z expirującej polisy dostępny jest w dokumentacji przetargowej z 2013 roku.

Pytanie 43

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż obecny przedmiot ubezpieczenia jest identyczny z tym obowiązującym w expirującej umowie ubezpieczenia? W innym wypadku prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot ubezpieczenia został opisany w dokumentacji przetargowej z 2015r. Przedmiot ubezpieczenia z expirującej polisy opisany jest w dokumentacji przetargowej z 2013 roku.

Pytanie 44

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż obecne sumy ubezpieczenia i limity są identyczne z tymi obowiązującymi w expirującej umowie ubezpieczenia? W innym wypadku prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecne sumy ubezpieczenia oraz limity zostały opisane w dokumentacji przetargowej z 2015r. Sumy ubezpieczenia oraz limity z expirującej polisy dostępny są w dokumentacji przetargowej z 2013 roku.

Pytanie 45

Prosimy o wskazanie wysokości fransyz integralnych i redukcyjnych obowiązujących w okresie ostatnich 3 lat w umowach ubezpieczenia mienia od zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i ubezpieczenia szyb.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecne wysokości fransyz podane zostały w odpowiedzi na pytanie nr 22. Wysokości fransyz z expirującej polisy dostępny są w dokumentacji przetargowej z 2013 roku.

Pytanie 46

Wnosimy o wskazanie wartości szkód powstałych na skutek powodzi, jakie wystąpiły we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach w okresie od 2010 r włącznie z podziałem na poszczególne lata.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w okresie od 2010 nie było szkód powodziowych.

Pytanie 47

Wnosimy o wskazanie przyczyn i wartości poszczególnych szkód odnoszących się do wskazanej w SIWZ szkodowości.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia aktualne zaświadczenia o szkodowości otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 48

Czy w dotychczasowej umowie ubezpieczenia obowiązywały ograniczenia odpowiedzialności/ limity odnoszące się do ryzyka powodzi ? Jeżeli tak to wnosimy o wprowadzenie identycznego zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że limit na powódź w dotychczasowej umowie ubezpieczenia został zlimitowany do kwoty 1.000.000,00 zł.

Pytanie 49

Prosimy o przesłanie wykazu dzieł sztuki zgłoszonych do ubezpieczenia ze wskazaniem sumy ubezpieczenia poszczególnych eksponatów.

Odpowiedź:

W Muzeum Powstań Śląskich znajdują się eksponaty dawnego Muzeum Miejskiego w Świętochłowicach:
- meble, stroje, przedmioty codziennego użytku, porcelana z Huty Franciszka, obrazy twórców Śląskich i obrazy kultu religijnego z przełomu XIX i XX w.,

- eksponaty z czasów Powstań Śląskich: broń, odznaczenia, dokumenty, mapy, ulotki, plakaty, gazety.

Zamawiający informuje, że Przedszkole Miejskie Nr 8 nie posiada zbiorów muzealnych i eksponatów.

Szczegółowy wykaz eksponatów jest opracowywany. Zamawiający nie posiada w chwili obecnej takiego wykazu.

Pytanie 50

Prosimy o wskazanie minimalnego standardu zabezpieczeń przeciwkradzieżowych zastosowanych w odniesieniu do zgłoszonych do ubezpieczenia dzieł sztuki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Muzeum Powstań Śląskich zatrudnionych jest trzech portierów.

Pytanie 51

Czy w ramach SIWZ zostały zgłoszone do ubezpieczenia wysypiska, sortownie odpadów, biogazownie itp. ?
Jeśli tak to prosimy o podanie następujących informacji:

- wskazanie procesów technologicznych
- konstrukcji budynków
- wartości łącznej majątku zgłoszonego w ramach danej lokalizacji
- zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykaz jednostek organizacyjnych, które mają zostać ubezpieczone został podany w załączniku nr 1.

Pytanie 52

Czy w ramach SIWZ mamy zgłoszone drogi publiczne, mosty ? Jaka jest ich wartość i czy były dotychczas objęte ochroną ? Czy szkodowość uwzględnia szkody w tym przedmiocie ? Czy suma ubezpieczenia uwzględnia ich wartość ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach SIWZ nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia drogi publiczne oraz mosty.

Pytanie 53

Czy drogi publiczne, mosty były dotknięte szkodami powodziowymi począwszy od 2010 r. oraz czy były objęte zakresem ubezpieczenia w czasie wystąpienie szkód powodziowych w innych przedmiotach ubezpieczenia od 2010 r. włącznie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drogi publiczne, mosty nie były dotknięte szkodami powodziowymi począwszy od 2010 r.

Pytanie 54

Wnosimy o wprowadzenie do treści klauzuli nowych miejsc ubezpieczenia zapisu:
Klauzula nie ma zastosowania do obiektów i mienia w nich znajdującego się, typu:

- namiotów,
- lokalizacji znajdujących się na terenach zalewowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie takiego zapisu.

Pytanie 55

Zwracamy się z prośbą o możliwość wypowiedzenia umowy na drugi roczny okres ubezpieczenia jeśli współczynnik szkodowy liczony jako stosunek wypłaconych odszkodowań i rezerw do składki wynosi powyżej 60%.

Oświadczenie o wypowiedzeniu umowy powinno być złożone drugiej stronie w formie pisemnej najpóźniej na 30 dni przed zakończeniem pierwszego rocznego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 56

Zwracamy się z prośbą o wspólny limit dla klauzul remontowej i budowlanej w wysokości:1.000.000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wspólny limit dla klauzul remontowej i budowlanej w wysokości:1.000.000,00 zł

Pytanie 57

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia p.poż spełniają wymagania określone przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że o zabezpieczeniach ppoż podana została w załączniku nr 7.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński

 10